様式１

旭川市報道依頼
各報道機関 様

2022 年 7月 29 日

発信課 人事課

担当者 草野

連絡先

電 話 0166-25-5445

ＦＡＸ

E-mail jinji@city.asahikawa.lg.jp

分 類 イベント･行事 募集 契約･入札 会議･説明会 その他

（該当する分類を囲むこと。）

日 程 月 日 ～ 月 日

発表項目

（行事名）

令和４年８月１日付け人事異動について

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

旭川市教育委員会人事異動

発令日 令和 4年 8月 1日

内 容

学教教育部学校施設課長 熊谷 修（学校教育部教育政策課適正配置担

当課長）

添付資料
有 ・ 無

（有・無のいずれかを囲むこと。）

※ 有の場合，資料の内容を記入すること。なお，別途冊子等の配付を希望

する場合は，その旨記入すること。

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

令和４年７月２９日

報道機関 各位

旭 川 市 総 務 部 長

人事異動の発令について

令和４年８月１日付け人事異動の発令を，次のとおり行いましたのでお知らせします。

旭川市教育委員会人事異動

（令和４年８月１日付け）

〔課長職異動〕

学校教育部学校施設課長 熊谷 修 （学校教育部教育政策課適正配置担当課長）

※学校教育部教育政策課適正配置担当課長を兼務